Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

   27.10.2017г.                                                                                               № 10
Об избрании секретаря Думы городского поселения

Тайтурского муниципального образования

На основании Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования Гребневу Ксению Вячеславовну.
2. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и     делопроизводству опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования.
Председатель Думы городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                                 Л.А. Чиркова